

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Arpe & Kjeldsholm A/S

Humletorvet 27, 4.
1799 København V

CVR nr. 27193390

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent

Erik Larsson

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Udviklingen i hoved- og nøgletal i t.kr.	12
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	19
Balance pr. 30. september 2022	20
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

ARPE & KJELDSHOLM A/S' hovedaktiviteter består i totalentrepriser og bygherrerådgivning i forbindelse med byggeri. Vores erfaring, som samarbejdspartner og totalentreprenør for professionelle bygherrer har gjort os i stand til effektivt at udføre både entreprise- og rådgivningsopgaver. ARPE & KJELDSHOLM A/S har altid haft, og vil fortsat have, fokus på det endelige resultat for Selskabets kunder.

ARPE & KJELDSHOLM A/S kender markedet og gør brug af indgående viden om såvel totalentreprise som bygherrerådgivning. Vi stiller seriøse krav og forholder os sagligt til hele byggeprocessen. Med udgangspunkt i den klassiske entreprisemodel er selskabets speciale at se økonomiske optimeringsmuligheder i entreprisearbejder.

I supplement til ledelsesberetningen henvises til Selskabets hjemmeside, www.arpekjeldsholm.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør t.kr. 30.546, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Resultatet ligger over forventningerne til regnskabsåret 2021/2022, der anslog et resultat før skat på tkr. 25.000. Selskabet har en tilfredsstillende likviditet og soliditetsgraden er opgjort til 31,4%.

Rammevilkårene for byggebranchen har ændret sig markant i løbet af regnskabsåret 2021/2022, idet vi har været vidne til en række uventede forhold, som potentielt kan påvirke de igangværende projekter. Selvom vi har lagt COVID-19 pandemien bag os i Danmark, har der fortsat i regnskabsåret været efterdønninger i form af forøgede leverancetider på en række materialer. Dette forhold er yderligere forstærket af Ruslands invasion af Ukraine i februar 2022. Ydermere har vi været vidne til voldsomme prisstigninger på stort set alle materialer, der indgår i byggeriet ligesom de øgede energipriser også har sat sit aftryk på byggeomkostningerne. Endeligt har vi været vidne til meget store og hurtige rentestigninger, som en konsekvens af den høje inflation vi har oplevet ikke kun i Danmark - men også globalt.

I ARPE & KJELDSHOLM A/S har der i regnskabsåret været et stærkt og dedikeret fokus på at navigere i disse markant ændrede rammevilkår. ARPE & KJELDSHOLM A/S har kontinuerligt fokus på, at der i videst mulige omfang indgås kontrakter, der sikrer selskabet mod større tab som følge af prisstigninger på materialer. Ydermere har ARPE & KJELDSHOLM A/S løbende et fokus på at afdække de økonomiske risici, der kan opstå som følge af, at samarbejdspartnere kommer i økonomiske problemer.

Som nævnt ovenfor har ARPE & KJELDSHOLM A/S en solid likviditet. En del af denne likviditet har igennem de senere år med negative indlånsrenter været forsigtigt placeret i en værdipapirportefølje. Som følge af de ovenfor nævnte forhold omkring krig i Europa, meget høj inflation og stigende renter, har Selskabet oplevet et kursfald på sin værdipapirbeholdning. Der er bogført et urealiseret negativt afkast på cirka 11 mio. kr. i regnskabsåret. Det er ARPE & KJELDSHOLM A/S' vurdering, at værdipapirbeholdningen vil genvinde det tabte over de kommende år og Selskabets likviditet gør det muligt at beholde positionerne.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2022/2023 forventes et fortsat højt aktivitetsniveau indenfor totalentrepriser mens der forventes et lavere aktivitetsniveau indenfor bygherrerådgivning. Forventningen til resultat før skat i regnskabsåret 2022/2023 udgør t.kr. 35.000.

Der er fortsat positiv efterspørgsel fra kunderne og ordrebeholdningen er tilfredsstillende. De ovenfor beskrevne ændrede rammevilkår har skabt en generel større usikkerhed i byggebranchen og denne usikkerhed vil naturligvis også kunne påvirke udviklingen i ARPE & KJELDSHOLM A/S.

Arbejdet med yderligere styrkelse af Selskabets samlede organisation vil fortsætte i 2022/2023, ligesom der vil blive arbejdet målrettet med systemtilpasning og optimering af processer gennem hele organisationen. Processtyring og løbende kvalitetssikring er væsentlige parametre for fortsat at fremstå som den optimale partner for den professionelle bygherre.

Risikoprofil og risikostyring

ARPE & KJELDSHOLM A/S er som nævnt påvirket af de generelle samfundsforhold, herunder især konjunktur- og renteutviklingen samt specifikke lovgivningsmæssige initiativer, som byggebranchen historisk set er følsom overfor. ARPE & KJELDSHOLM A/S er ikke udsat for særlige forretningsmæssige og finansielle risici, ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Fokus fastholdes på forretningsaktiviteter inden for kernekompetencerne totalentreprisearbejder og bygherrerådgivning i forbindelse med byggeri af fast ejendom.

For indgåede kontrakter gennemføres konsekvent løbende projektstyring efter nøje fastlagte rutiner. Målet hermed er løbende risikoafdækning og projektoptimering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Måling af igangværende arbejder for fremmed regning er baseret på regnskabsmæssige skøn foretaget af ledelsen. Skønnene foretages i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af forudsætninger og erfaringer, som ledelsen anser for realistiske og forsvarlige.

Redegørelse for samfundsansvar

Samfundsansvar er et vigtigt fokusområde for ARPE & KJELDSHOLM A/S. Vi arbejder målrettet med en samfundsansvarlig adfærd og overholder gældende lovgivning i et positivt samspil med kunder, leverandører, medarbejdere og myndigheder.

Selskabets forretningsmodel er beskrevet i afsnittet 'Hovedaktiviteter'.

Selskabets strategi har fokus på at skabe kvalitet i alle dele af virksomhedens funktioner. Det gælder i forhold til de ydelser ARPE & KJELDSHOLM A/S leverer til kunder, og den måde ARPE & KJELDSHOLM A/S drives på som virksomhed.

Ledelsesberetning

Særligt væsentlige fokusområder i relation til samfundsansvar relaterer sig til bæredygtighed og miljø, arbejdsmiljø og medarbejderforhold, herunder medarbejdertilfredshed og tiltrækning af kvalificeret arbejdskraft.

Bæredygtighed

For ARPE & KJELDSHOLM A/S er bæredygtighed et vilkår, der handler om sund fornuft og respekt for omgivelserne og vores efterkommere.

Bæredygtighed bliver derfor et centralt konkurrenceparameter for virksomheden på niveau med økonomi, kvalitet og tid.

Med afsæt i Brundtland Rapporten 'Vores fælles fremtid' der både inkluderer økonomiske og miljømæssige dimensioner for bæredygtighed samt den sociale dimension fra Rio-erklæringen, er der i regnskabsåret 2021/2022 blevet udarbejdet og implementeret en egentlig strategiplan for bæredygtighed med fokus på følgende 6 aspekter:

- * Miljøvenlig bæredygtighed
- * Økonomisk bæredygtighed
- * Social bæredygtighed
- * Teknisk bæredygtighed
- * Procesmæssig bæredygtighed
- * Områdets bæredygtighed

Der er etableret en lederfunktion med ansvar for arbejdet med virksomhedens strategiplan for bæredygtighed.

Bekæmpelse af korrupsion

ARPE & KJELDSHOLM A/S tager stærk afstand fra alle former for korrupsion og bestikkelse. På selskabets hjemmeside www.arpekjeldsholm.dk er selskabets politikker i forhold til samarbejdspartnere nærmere præciseret.

Dataetik

ARPE & KJELDSHOLM A/S' politik for håndtering af persondata er beskrevet på selskabets hjemmeside.

Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse.

ARPE & KJELDSHOLM A/S vil nøje følge udviklingen i strategien for bæredygtigt byggeri, som et væsentligt led i selskabets egen strategi for bæredygtighed.

Ledelsesberetning

Arbejds miljø

Medarbejderne er Selskabets væsentligste ressource. Der er vedvarende fokus på at fastholde og udbygge et godt arbejdsmiljø. Arbejds miljøpolitikken tager afsæt i:

- * Forebyggelse frem for helbredelse
- * Arbejds miljøcertificering
- * Minimering af risikoen for skader og ulykker, målsætning ingen ulykker
- * Sundhed og trivsel
- * Udvikling og uddannelse

Der vil være øget fokus på yderligere optimering af specifik arbejdsmiljøplan på alle igangværende og kommende sager. Alle medarbejdere i produktionen forventes at gennemføre arbejdsmiljøkoordinatoruddannelsen.

Menneskerettigheder, talentudvikling og måltal for kønsrepræsentation i ledelseshverv

ARPE & KJELDSHOLM A/S er bevidst om selskabets sociale forpligtelser til at medvirke til opfyldelse af menneskerettigheder, hvilket blandt andet omfatter, at der hverken diskrimineres på baggrund af køn, alder, social- eller etnisk oprindelse eller handicap.

Udgangspunktet for talentudvikling samt ansættelser og afskedigelser foretages alene på baggrund af kandidaternes faglige kvalifikationer og erfaringer.

Kønsfordeling

ARPE & KJELDSHOLM A/S ønsker at fastsætte en både ambitiøs og realistisk målsætning for at fremme repræsentationen af begge køn i ledende stillinger. Dette med henblik på at sikre et bredt perspektiv på udvikling, ledelse og strategi.

ARPE & KJELDSHOLM A/S har i løbet af regnskabsåret 2021/2022 øget antallet af medlemmer i selskabets ledergruppe, der nu består af 2 kvinder og 5 mænd.

Ved rekruttering på alle niveauer tilstræbes det altid at indkalde kandidater af begge køn til interviews. Alle ansættelser vil, uanset køn, foregå på basis af den enkeltes kvalifikationer og kompetencer.

Ved ny rekruttering til bestyrelsen vil selskabet tilstræbe en mere ligelig kønsbalance, når det er fagligt muligt. Selskabets har vedtaget en målsætning om at bestyrelsen skal bestå minimum 40% kvindelige medlemmer inden udgangen af 2025.

Vidensressourcer

For til stadighed at kunne levere høj produktkvalitet og innovative løsninger, er det afgørende for Selskabet at kunne rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau indenfor branchen og de kompetenceområder, som naturligt indgår i en virksomhed af ARPE & KJELDSHOLM A/S karakter.

Ledelsesberetning

Der vil også i 2022/2023 blive investeret ressourcer i personaleudvikling og ny teknologi for at sikre målsætningen på dette område.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

ARPE & KJELDSHOLM A/S har i november 2022 solgt sit domicil beliggende på Humletorvet i Carlsberg Byen. Domicilet var ejet af ARPE & KJELDSHOLM A/S' datterselskab Arpe & Kjeldsholm Ejendomme ApS og handlen er sket via et salg af dette datterskab, hvis eneste formål var at eje domicilet. ARPE & KJELDSHOLM A/S fortsætter som lejer i det solgte domicil.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i hoved- og nøgletal i t.kr.

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
RESULTATOPGØRELSE					
Nettoomsætning	486.521	597.318	837.400	479.811	563.101
Bruttoresultat	86.529	96.334	107.959	66.316	37.800
Driftsresultat	40.678	44.787	53.288	21.665	-6.081
Resultat af finansielle poster	-10.982	10.352	1.616	250	717
Årets resultat	23.854	42.999	43.101	16.950	-3.555
BALANCE					
Balancesum	350.297	236.045	299.751	223.475	174.942
Egenkapital	110.015	123.913	87.935	44.854	21.445
INVESTERING					
Investering i materielle anlægsaktiver	2.315	0	0	0	1.150
Investeringer i alt	2.315	0	0	0	1.150
NØGLETAL					
Overskudsgrad	8,4	7,6	6,4	4,5	-1,1
Bruttomargin	17,8	16,1	12,9	13,8	6,7
Egenkapitalens forrentning	20,4	40,6	65,9	52,7	-10,2
Soliditetsgrad	31,4	52,5	29,3	20,1	12,3

Hoved- og nøgletal

Nøgletallene er beregnet således:

Overskudsgrad = Resultat før finansielle poster x 100 / Nettoomsætning

Bruttoresultat i % = Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning

Soliditetsgrad = Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnit Egenkapital primo og ultimo

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21
1. Nettoomsætning	486.521.019	597.317.929
Direkte driftsomkostninger	-388.929.245	-491.131.707
Andre eksterne omkostninger	-10.985.185	-9.575.318
BRUTTORESULTAT	86.606.589	96.610.904
2. Personaleomkostninger	-45.459.390	-51.185.778
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-468.704	-637.841
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	40.678.495	44.787.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	849.769	32.294
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	587.274	639.782
Andre finansielle indtægter	725.755	10.625.203
Øvrige finansielle omkostninger	-12.294.966	-913.463
RESULTAT FØR SKAT	30.546.327	55.171.101
Skat af årets resultat	-6.692.048	-12.172.137
ÅRETS RESULTAT	23.854.279	42.998.964
4. Resultatdisponering		
5. Særlige poster		

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21
AKTIVER		
6. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.322.383	1.133.801
Indretning lejede lokaler	0	26.119
Materielle anlægsaktiver i alt	2.322.383	1.159.920
Finansielle anlægsaktiver		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.786.800	2.689.489
Andre tilgodehavender	611.937	552.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.398.737	3.241.586
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.721.120	4.401.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.591.613	105.852.989
8. Igangværende arbejder for fremmed regning	4.230.095	1.874.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.769.395	29.439.033
Andre tilgodehavender	9.313	17.888.266
9. Periodeafgrænsningsposter	86.807	542.667
Tilgodehavender i alt	224.687.223	155.597.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.284.948	75.848.767
Værdipapirer og kapitalandele i alt	63.284.948	75.848.767
Likvide beholdninger	45.604.031	196.470
Likvide beholdninger i alt	45.604.031	196.470
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	333.576.202	231.643.021
AKTIVER I ALT	350.297.322	236.044.527

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.736.800	2.639.489
Overført resultat	56.278.507	68.273.998
Udbytte for regnskabsåret	35.000.000	48.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>110.015.307</u>	<u>123.913.487</u>
10. Hensættelser til udskudt skat	14.685.115	7.931.938
11. Andre hensatte forpligtelser	8.268.346	9.414.724
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>22.953.461</u>	<u>17.346.662</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	27.803.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.803.311</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	84.470	58.474
Igangværende arbejder for fremmed regning	118.256.332	23.478.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.656.235	22.858.800
Selskabsskat	27.912.712	0
12. Anden gæld	10.418.805	20.585.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.328.554</u>	<u>66.981.067</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>217.328.554</u>	<u>94.784.378</u>
PASSIVER I ALT	<u>350.297.322</u>	<u>236.044.527</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14. Eventualposter		
15. Nærtstående parter		
16. Dagsværdireguleringer		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2020/21					
Egenkapital, primo	5.000.000	2.627.178	73.307.328	7.000.000	87.934.506
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	32.294	-5.033.330	48.000.000	42.998.964
Egenkapitalbevægelser dattervirksomhed	0	-19.983	0	0	-19.983
Udbetalt udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital, ultimo	5.000.000	2.639.489	68.273.998	48.000.000	123.913.487
2021/22					
Egenkapital, primo	5.000.000	2.639.489	68.273.997	48.000.000	123.913.486
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	849.769	-11.995.490	35.000.000	23.854.279
Egenkapitalbevægelser dattervirksomhed	0	10.247.542	0	0	10.247.542
Udbetalt udbytte	0	0	0	-48.000.000	-48.000.000
Egenkapital, ultimo	5.000.000	13.736.800	56.278.507	35.000.000	110.015.307

Pengestrømsopgørelse

Note	2021/22	2020/21
Resultat før finansielle poster	40.678.495	44.787.285
Afskrivninger	132.038	446.108
Andre hensatte forpligtelser	-1.146.378	1.138.837
Ændring i tilgodehavender	-69.089.440	42.785.953
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	122.408.777	-112.896.444
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	92.983.492	-23.738.261
Nettorenter og kursgevinster	752.492	6.330.717
Pengestrømme fra ordinær drift	93.735.984	-17.407.544
Betalt skat	110.690	-33.382
Pengestrømme fra driftsaktivitet	93.846.674	-17.440.926
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.314.500	0
Salg af materielle anlægsaktiver	1.020.000	500.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-127.703
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.294.500	372.297
Køb af værdipapirer	0	-7.063.160
Salg af værdipapirer	829.391	6.598.211
Betalt udbytte	-48.000.000	-7.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-47.170.609	-7.464.949
Ændring i likvider	45.381.565	-24.533.578
Likvider primo	137.996	24.671.574
Likvider ultimo	45.519.561	137.996

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af tjenesteydelser i Danmark. Da Arpe & Kjeldsholm opererer i et stærkt konkurrencepræget marked indenfor rådgivning og entreprenørbjude ved byggeri og fast ejendom, har selskabets ledelse vurderet, at det vil være til skade for Arpe & Kjeldsholm A/S at oplyse om omsætningen fordelt på segmenter, hvorfor dette er udeladt i henhold til Årsregnskabslovens §96.1.

	2021/22	2020/21
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	39.314.818	44.965.662
Pensioner	5.656.922	5.527.350
Andre udgifter til social sikring	410.262	416.027
Personaleomkostninger i alt	45.382.002	50.909.039

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 44 47

Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse t.kr. 3.719 i regnskabsåret 2021/2022 og t.kr. 3.643 i regnskabsåret 2020/2021.

3. Afskrivninger og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	132.038	446.108
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	132.038	446.108

4. Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	849.769	32.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	35.000.000	48.000.000
Overført resultat	-11.995.490	-5.033.330
Disponeret i alt	23.854.279	42.998.964

5. Særlige poster

Særlige poster indregnet under bruttfortjenesten		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	336.666	191.733
Lønrefusioner og tilskud	77.388	276.739
Særlige poster i alt	414.054	468.472

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
6. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	5.313.936	783.573
Tilgang	2.314.500	0
Afgang	<u>-2.650.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>4.978.436</u>	<u>783.573</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-4.180.135	-757.454
Korrektion afhændede	1.966.667	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>-442.585</u>	<u>-26.119</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.656.053</u>	<u>-783.573</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>2.322.383</u>	<u>0</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Arpe & Kjeldsholm Ejendomme ApS, København V, ejerandel 100%		
	2021/22	2020/21
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer		
Værdireguleringer, primo	2.639.489	2.627.178
Årets resultatandel	849.769	32.294
Regulering årets opskrivninger i dattervirksomheder	<u>10.247.542</u>	<u>-19.983</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>13.736.800</u>	<u>2.639.489</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>13.786.800</u>	<u>2.689.489</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed arbejde		
Salgsværdi af udført arbejde	429.551.658	350.267.470
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	<u>-543.577.895</u>	<u>-371.870.722</u>
	<u>-114.026.237</u>	<u>-21.603.252</u>
Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:		
Nettotilgodehavender	4.230.095	1.874.829
Nettoforpligtelser	<u>-118.256.332</u>	<u>-23.478.081</u>
	<u>-114.026.237</u>	<u>-21.603.252</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende kontingenter, forsikringer abonnementer og kurser.		

Noter

	2021/22	2020/21
10. Hensættelser til udskudt skat		
Opgørelse af udskudt skat		
Materialle aktiver	707.200	300.845
Igangværende arbejder	96.638.066	64.330.913
Hensatte forpligtelser	-8.268.346	-9.414.724
Udnyttet underskud	<u>-22.326.402</u>	<u>-19.162.772</u>
I alt	<u>66.750.518</u>	<u>36.054.262</u>
Udskudt skat heraf, 22%	<u>14.685.114</u>	<u>7.931.938</u>
Udskudt skat primo	7.931.938	23.677.688
Regulering via resultatopgørelse	<u>6.753.177</u>	<u>-15.745.750</u>
Udskudt skat, ultimo	<u>14.685.115</u>	<u>7.931.938</u>

11. Andre hensatte forpligtelser

Omfatter hensættelser til efterreparationer/efterløb på entreprenearbejder til efterfølgende regnskabsår. Beløbet er afsat efter fast kutyme.

12. Anden gæld

Omfatter primært skyldig løn, feriepengeforpligtelser og moms

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig de for branchen kutymemæssige kontraktforpligtelser.

Selskabet har stillet entreprisegarantier for t.kr. 393.236 gennem kautionsforsikringsselskab.

Af den likvide beholdning på t.kr. 45.604 er der stillet pant i depotafkastkonto overfor engagement med kreditinstitut, t.kr. 1.599.

Der er stillet pant i værdipapirdepot overfor engagement med kreditinstitut, t.kr. 63.285.

14. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 888. Der er et opsigelsesvarsel på 9 måneder svarende til t.kr. 666.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Noter

15. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Arpe & Kjeldsholm Holding ApS ejer 68% af aktierne i virksomheden og har demed bestemmende indflydelse.

Koncernforhold:

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab:

Kjeldsholm Invest ApS, Gråbrødre Torv 5, 1154 København K

Med henvisning til Årsregnskabsloven §112 udarbejdes der ikke koncernregnskab for Arpe & Kjeldsholm Holding ApS.

Transaktioner:

Al samhandel med interesseforbundne parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

16. Dagsværdireguleringer

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2022	31.048.821	32.236.127
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen	-5.467.113	-6.300.756
Dagsværdiniveau	1	1

Information om dagsværdiniveauer

Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet.

Thomas Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Sørensen

Direktør

ID: 439fff35-b1ae-4e6a-b762-91722610e37a

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 12:00:43

Underskrevet med MitID



Tim Kjeldsholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tim Kjeldsholm

Direktør

ID: 3c331488-1b0f-4a93-b4b1-a0459f4bba83

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 14:16:38

Underskrevet med MitID



Erik Larsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Larsson

Bestyrelsesformand

ID: 26a65f5e-c61a-4ece-85d9-10eb10fff6d5

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:22:31

Underskrevet med MitID



Erik Larsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Larsson

Dirigent

ID: 26a65f5e-c61a-4ece-85d9-10eb10fff6d5

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:22:31

Underskrevet med MitID



Allan Arpe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Fredløv Arpe

Bestyrelsesmedlem

ID: 6302f118-1f7f-474b-9e19-7f948d7f4746

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 08:02:21

Underskrevet med MitID



Patrick Pryds Beck

Navnet returneret af dansk MitID var:

Patrick Pryds Beck

Bestyrelsesmedlem

ID: 89e14fd3-6fd2-4039-9952-e6c3289497b6

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:50:31

Underskrevet med MitID



Tom Sønderup

Navnet returneret af dansk NemID var:

Tom Sønderup

Revisor

ID: 1232019958738

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 08:08:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.